
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ”

10.03.2020

Н А К А З

м. Київ № 36/1

Про проведення профілактичних 
дій щодо респіраторних захворювань

Відповідно до листа Печерської районної в місті Києві державної 
адміністрації від 10.03.2020 року № 10531-48, листа Державної установи 
«Центр громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України» від
03.03.2020 року №1001 з рекомендаціями для вищих навчальних закладів та 
дошкільних та загально-освітніх навчальних закладів щодо дій та правил 
задля недопущення розповсюдження вірусу у період складної епідемічної 
ситуації

Н А К А З У Ю :

1. Збільшити кратність очищення, за допомогою миючих та 
дезінфікуючих засобів, поверхні та предмети, до яких часто торкаються, такі 
як столи, клавіатури і дверні ручки.

2. Приділити велику увагу проведенню особистої гігієни, включаючи 
серветки, мило із дозатором та спиртовмісний антисептик для рук.

3. Провести співбесіди та інструктаж зі студентами та персоналом з 
питання профілактики респіраторних захворювань та щоденних 
профілактичних дій.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ганна ЩУЦЬКА


